

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	Μερική Δαπάνη [9]	Ολική Δαπάνη [10]
	1. ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ								
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	4	m3	10,00	28,00	280,00	
2	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	5	m3	7,00	15,70	109,90	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	6	m3	46,00	90,00	4.140,00	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	7	kg	850,00	1,01	858,50	
5	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς άνω των 30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.16.02	ΟΙΚ 7316	9	m2	500,00	13,50	6.750,00	
6	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.91	ΟΙΚ 7373.1	10	m2	250,00	22,50	5.625,00	
7	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΔΡΟΜΟΥ ΗΛΙΑΚΟ.	ΝΑΗΛΜ 101.01.01ΣΧ	ΟΙΚ 17	11	TEM	8,00	250,00	2.000,00	
8	Σιδηρά κιγκλιδώματα πολυσύνθετα	ΝΑΟΙΚ 64.03	ΟΙΚ 6403	12	kg	415,00	6,70	2.780,50	
9	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	13	m2	60,00	13,50	810,00	
	Σύνολο : 1. ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ							23.353,90	23.353,90
	2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
1	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	1	m2	3.500,00	0,45	1.575,00	
2	Ασφατικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421B	2	ton	70,00	82,86	5.800,20	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	3	m2	3.500,00	8,20	28.700,00	
	Σύνολο : 2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							36.075,20	36.075,20
	Σε μεταφορά								59.429,10

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Άθροισμα									59.429,10
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	10.697,24
Άθροισμα									70.126,34
Απρόβλεπτα								15,00%	10.518,95
Άθροισμα									80.645,29
ΦΠΑ								24,00%	19.354,87
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									100.000,16
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									100.000,00

Σπήλι 23-10-2018
Οι μελετητές

Σπήλι 23-10-2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

Στυλιανή Βερνάρδου
Πολιτικός Μηχανικός

Ανδρέας Κλάδος
Αρχιτέκτονας Μηχανικός

